

---

## **PACHET PAPETARIE,IMPRIMATE LA COMANDA**

I.D.: 44583251

---

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	30192700-8 22458000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.622,25 RON - 1.622,25 RON

---

Descriere: PACHET PAPETARIE: 1, PLIC CD: 500 X 0,085 = 42,5 2, CD VERBATIN: 500 X 1,15 = 575 3, H OFFICE A4/80g: 25 X 13,95 = 348,75 TOTAL PACHET: 966,25 ,IMPRIMATE LA COMANDA: 1, BILET DE TRIMITERE: 20 X 4 = 80 2, REGISTRU RADIOLOGIE: 2 X 48 = 96 3, REGISTRU TRATAMENTE: 10 X 48 = 480 TOTAL PACHET: 656

---